

# ÅLANDSBANKEN

## TILINPÄÄTÖSTIEDOTE kaudelta tammikuu – joulukuu 2005

### Vuosi lyhyesti

- Konsernin liikevoitto nousi 34,5 % 18,7 miljoonaan euroon (2004: 13,9)
- Korkokate kasvoi 4,5 % 31,4 miljoonaan euroon (30,0)
- Palkkiotuotot lisääntyivät 25,7 % 16,1 miljoonaan euroon (12,8)
- Kulut alenivat 1,3 % 33,2 miljoonaan euroon (33,7)
- Luottotappiot olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,7)
- Antolainaus kasvoi 9,9 % 1 796 miljoonaan euroon (1.1.2005: 1 634)
- Ottolainaus kasvoi 6,8 % 1 640 miljoonaan euroon (1.1.2005: 1 535)
- Rahastoyhtiön hallinnoima pääoma kasvoi 66 % 269 miljoonaan euroon (162)
- Oman pääoman tuotto (ROE) oli 13,9 % (10,9).
- Vakavaraisuussuhde oli 11,4 % (11,8)
- Osakekohtainen voitto oli 1,21 euroa (0,91)
- Osinkoehdotus on 1,00 euro (1,00) osakkeelta
- Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten International Financial Reporting Standards -tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti

---

Ålandsbanken Abp on menestyvä, nykyaikainen liikepankki, joka on aktiivisesti mukana kehittämässä tulevaisuuden finanssipalveluja. Ahvenanmaan lisäksi pankilla on toimipaikkoja Helsingissä, Espoossa, Tampereella, Turussa, Paraisilla ja Vaasassa. Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy, Ålandsbanken Asset Management Ab, Crosskey Banking Solutions Ab Ltd ja Ålandsbanken Kapitalmarknadstjänster Ab kuuluvat konserniin.

## TULOS JA KANNATTAVUUS

Konsernin vuositilinpäätös vuodelta 2005 on laadittu Euroopan unionin hyväksymien IFRS-standardien mukaisesti. Vertailu- ja tunnusluvut edelliseltä vuodelta on laskettu uudelleen edellä mainittujen standardien mukaisesti, kuitenkin siten että rahoitusvälineitä koskevien vertailulukujen kohdalla on käytetty IFRS 1:n sallimaa mahdollisuutta esitellä vertailuluvut aikaisemmin sovellettujen tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti, mikä jossakin määrin häiritsee vertailtavuutta.

### Tulos

Konsernin liikevoitto vuodelta 2005 oli 18,7 miljoonaa euroa (13,9), mikä on lisäystä 34,5 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Oman pääoman tuotto (ROE) oli 13,9 prosenttia (10,9).

Tulosparannus tilikaudelta johtuu ennen muuta rahastoista ja varainhoidosta saatujen palkkiotuottojen noususta, parantuneesta korkokatteesta sekä muuttuneesta lainsäädännöstä johtuvasta eläkevastuun alenemisesta. Muuttuneet kirjausperiaatteet koskien omaan käyttöön valmistettujen atk-ohjelmien kulujen aktivointi ovat alentaneet kustannuksia ja häiritsevät vertailtavuutta.

Konsernin kannattavuus on parantunut erittäin tyydyttävällä tavalla, myös puhdistettuna kertaluonteisista eristä ja vertailua häiritsevistä eristä.

### Korkokate

Korkokate oli 31,4 miljoonaa euroa (30,0). Suurempien otto- ja antolainausvolyymin johdosta korkokate kasvoi 4,5 prosenttia, yhä laskevista asiakasmarginaaleista huolimatta.

### Muut tuotot

Palkkiotuotot kasvoivat 25,7 prosenttia 16,1 miljoonaan euroon (12,8). Eniten kasvoivat omaisuudenhoidosta ja pääomamarkkinatuotteiden välityksestä saadut tuotot.

Arvopaperikaupan nettotuotot osoittavat voittoa 0,7 miljoonaa euroa (0,3). Konserni soveltaa ensimmäistä kertaa IFRS Fair Value -optiota. Tulos vuodelta 2005 oli -0,1. Sen vaikutus käyttämättömiin voittovaroihin avaavassa taseessa 1.1.2005 on 2,5 miljoonaa euroa. Valuuttatoiminnan nettotuotot olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,9).

Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot olivat 1,1 miljoonaa euroa (0,2). Chips Oyj:n osakkeiden myynnistä vuoden ensimmäisellä neljänneksellä syntyi realisointivoittoa 1,2 miljoonaa euroa. Sijoituskiinteistöjen nettotuotot olivat 0,3 miljoonaa euroa, mistä 0,2 miljoonaa euroa tulee kiinteistöjen myynnistä.

Liiketoiminnan muut tuotot olivat 3,5 miljoonaa euroa verrattuna edellisen vuoden vastaavan kauden 4,4 miljoonaan euroon, josta 1,0 miljoonaa euroa oli kertaluonteisia tuottoja.

Tuotot yhteensä kasvoivat 7,8 prosenttia 52,0 miljoonaan euroon (48,3).

### Kulut

Henkilöstökulut alenivat 3,0 prosenttia 17,8 miljoonaan euroon (18,4). Muuttuneen lainsäädännön johdosta alentunut eläkevastuu ja Ålandsbanken Abp:s Pensionsstiftelse -eläkesäätiön varojen käyvän arvon nousu alentaa henkilöstökuluja 2,4 miljoonalla eurolla (-1,1).

Muut hallintokulut (toimisto-, markkinointi-, tietoliikenne- ja yhteyskulut sekä atk-kulut) ovat laskeneet 1,2 prosenttia 8,5 miljoonaan euroon (8,6). Valmistus omaan käyttöön oli 1,1 miljoonaa euroa (0,0) atk-ohjelmista, joita koskevat kulut IFRS-standardien mukaan on aktivoitava. Poistot nousivat 3,9 miljoonaan euroon (3,6).

Liiketoiminnan muut kulut olivat 4,2 miljoonaa euroa (3,1). Talletussuojarahaston 0,6 miljoonan euron kannatusmaksu on Rahoitustarkastuksen standardin mukaan kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin. Se on aikaisemmin kirjattu korkotuottojen vähennykseksi.

Kulut yhteensä, mukaan lukien suunnitelmanmukaiset poistot, alenivat 0,5 miljoonalla eurolla eli 1,3 prosenttia 33,2 miljoonaan euroon (33,7).

### Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista

Luottotappiot olivat nettomääräisesti 0,3 miljoonaa euroa (0,7).

**Oman pääoman muutokset**

ÅAB-konserni	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Edellisten tilikausien voitto	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2004</b>	<b>22 086</b>	<b>24 966</b>	<b>25 129</b>	<b>0</b>	<b>34 935</b>	<b>389</b>	<b>107 506</b>
Osingonjako					-10 960		-10 960
Pääomalainan vaihto osakkeiksi	49	316					365
Osakemerkintä osakeoptioilla	29	181					210
Vähemmistön osuuden muutos omasta pääomasta						143	143
Tilikauden voitto					10 506		10 506
<b>Oma pääoma 31.12.2004</b>	<b>22 164</b>	<b>25 463</b>	<b>25 129</b>	<b>0</b>	<b>34 481</b>	<b>532</b>	<b>107 769</b>
IAS 39:n käyttöönotto ml. fair value -optio <sup>1)</sup>		536		1 147	1 646		3 329
<b>Oma pääoma 1.1.2005</b>	<b>22 164</b>	<b>25 999</b>	<b>25 129</b>	<b>1 147</b>	<b>36 127</b>	<b>532</b>	<b>111 099</b>
Osingonjako					-10 986		-10 986
Pääomalainan vaihto osakkeiksi	10	64					74
Käyvän arvon muutokset				-776			-776
Vähemmistön osuuden muutos omasta pääomasta						347	347
Tilikauden voitto					13 578		13 578
<b>Oma pääoma 31.12.2005</b>	<b>22 174</b>	<b>26 063</b>	<b>25 129</b>	<b>371</b>	<b>38 719</b>	<b>880</b>	<b>113 336</b>

<sup>1)</sup> Fair value -optiolla on vaikutusta aiemmin julkaistussa "ÅAB-konsernin siirtyminen IFRS-raportointiin" -tiedotteessa mainittuihin vaikutuksiin.

**Taseen loppusumma**

Taseen loppusumma nousi 8,7 prosenttia 2 170 miljoonaan euroon (1 995).

**Henkilöstö**

Konsernissa tehdyt työtunnit vuoden aikana kokopäivätoimiksi muunnettuina vastasivat 411 tointa (392) eli lisäystä 19 tointa edelliseen vuoteen verrattuna.

	2005	2004
Ålandsbanken Abp	298	293
Crosskey Banking Solutions Ab Ltd	93	86
Ålandsbanken Asset Management Ab	12	9
Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy	5	4
Ålandsbanken Kapitalmarknadstjänster Ab	3	0
Henkilökunta yhteensä	411	392

**Voittomarginaali**

Voittomarginaali on laskettu siten, että laskennallisella verolla vähennetty liikevoitto on jaettu yhteenlasketuilla tuotoilla. Konsernin voittomarginaali nousi 25,5 prosenttiin vuonna 2005 edellisen vuoden 20,6 prosentista.

**Kulu/tuotto-suhde**

Tehokkuus mitattuna kulujen suhteena tuottoihin, ennen luottotappioita ja luottotappioiden jälkeen:

ÅAB-konserni	2005	2004
luottotappioiden jälkeen	0,64	0,71
ennen luottotappioita	0,64	0,70

### Vakavaraisuussuhde

Vakavaraisuutta koskevat määräykset edellyttävät, että oman pääoman ja varausten on oltava vähintään 8 prosenttia riskipainotettujen saamisten ja sitoumusten yhteismäärästä. Konsernin luotto-laitoslain mukainen varavaraisuussuhde oli vuoden lopussa 11,4 prosenttia (11,8). Omien varojen vahvistamiseksi toissijaisten omien varojen muodossa vuoden aikana on laskettu liikkeeseen riski-debentuurilainoja yhteismäärältään 14,8 miljoonaa euroa.

ÅAB-konserni	31.12.2005	1.1.2005	31.12.2004
Omat varat, miljoonaa euroa			
Ensisijaiset omat varat	84,2	84,4	82,8
Toissijaiset omat varat	51,6	43,2	42,0
Omat varat yhteensä	135,7	127,6	124,8
Riskipainotetut saamiset ja sitoumukset, miljoonaa euroa	1 192,7	1 064,7	1 062,4
Vakavaraisuussuhde, %	<b>11,38</b>	<b>11,99</b>	<b>11,75</b>
Ensisijaiset omat varat suhteessa riskipainotettuihin saamisiin ja sitoumuksiin, %	7,06	7,93	7,79

Tarkastelukauden voitto ei sisälly omiin varoihin.

### Kassavirtalaskelma

ÅAB-konserni	tammi-joulu 2005	tammi-joulu 2004
Rahavarat 1.1.2005	252 230	278 276
Kassavirta liiketoiminnasta	-170 221	-77 305
Kassavirta sijoitustoiminnasta	488	-7 776
Kassavirta rahoitustoiminnasta	134 911	59 034
Rahavarat 31.12.2005	217 407	252 230

### Ottolainaus

Pankin ottolainaus yleisöltä, mukaan lukien joukkolainat ja sijoitustodistukset, kasvoi vuoden vaihteesta 6,8 prosenttia 1 640 miljoonaan euroon (1 535 1.1.2005). Talletukset kasvoivat 4,4 prosenttia 1 300 miljoonaan euroon (1 244). Yleisön merkittäväksi liikkeeseen lasketut joukkolainat ja sijoitustodistukset kasvoivat 16,8 prosenttia 340 miljoonaan euroon (291). Fair value -option käyttöönotto vaikuttaa talletuksiin 0,3 miljoonalla eurolla (-0,2) ja joukkolainoihin 0,7 miljoonalla eurolla (1,3).

### Antolainaus

Pankin antolainaus yleisölle kasvoi vuoden aikana 9,9 prosenttia 1 796 miljoonaan euroon (1.1.2005: 1 634). Valtaosa lisäyksestä juontuu asuntorahoituksesta. Antolainaus kotitalouksille kasvoi 12,6 prosenttia 1 236 miljoonaan euroon (1 098). Kotitalouksien osuus konsernin koko antolainauksesta oli 68,8 prosenttia (67,2). Antolainaus elinkeino- ja ammattitoiminnalle kasvoi 4,9 prosenttia 533 miljoonaan euroon (508). Antolainaus julkiselle sektorille ja aatteellisille järjestöille oli muuttumattomat 28 miljoonaa euroa. IFRS-standardien mukaisen Fair value -option käyttöönotto vaikuttaa antolainaukseen -1,1 miljoonalla eurolla (2,3).

### Crosskey Banking Solutions Ab Ltd

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd on Ålandsbanken Abp:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiön liikeideana on kehittää, myydä ja ylläpitää kokonaisia pankkijärjestelmiä tai niiden moduuleja pienille ja keskisuurille pankeille Euroopassa sekä myydä toimituksille tuki- ja käyttöpalveluja. Crosskey tekee tällä hetkellä yhteistyötä kolmen pankin, Tapiola Pankin, Den norske Bankenin ja Ålandsbankenin, kanssa. Syksyllä 2005 Crosskey solmi SOK:n kanssa sopimuksen S-ryhmän tilijärjestelmän uusimisesta. Kauppa ei ole vaikuttanut tilivuoden tulokseen, mutta sillä on positiivinen vaikutus vuoden 2006 tulokseen. Syksyn aikana Crosskey laajensi tarjontaansa myös perustamalla SWIFT-palvelutarjoajan.

### Ålandsbanken Asset Management Ab

Ålandsbanken Asset Management Ab on Ålandsbanken Abp:n tytäryhtiö. Se tarjoaa täyden valtakirjan ja konsultatiivista varainhoitoa institutionaalisille sijoittajille, yleishyödyllisille yhteisöille,

yksityishenkilöille ja julkisyhteisöille. Yhtiöllä on tällä hetkellä noin 250 asiakasta ja sen hallinnoima pääoma on 529 miljoonaa euroa. Yhtiö on vahvassa kasvussa.

### **Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy**

Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy on Ålandsbanken Abp:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiön hallinnoimat sijoitusrahastot ovat Suomessa rekisteröityjä ja noudattavat sijoitusrahastolakia. Rahastoyhtiön strategiana on, että rahastojen tulee olla kilpailukykyisiä ja Ålandsbankenin asiakkaiden sijoitustarpeisiin sopeutettuja. Osuudenomistajia oli 31.12.2005 yhteensä 9 443 (6 480 per 31.12.2004), lisäystä vuoden aikana 2 963 osuudenomistajaa eli noin 46 prosenttia. Yhtiön hallinnoimien sijoitusrahastojen yhteenlaskettu pääoma oli 269 miljoonaa euroa (162,5), lisäystä vuoden alusta 106,5 miljoonaa euroa eli 66 prosenttia.

### **Ålandsbanken Kapitalmarknadstjänster Ab**

Ålandsbanken Kapitalmarknadstjänster Ab (Allcap Ab) on Ålandsbanken Abp:n tytäryhtiö. Yhtiö tarjoaa täyden valtakirjan omaisuudenhoitoa sekä arvopapereihin ja rahoitusasioihin liittyviä konsultti-palveluja. Yhtiölle myönnettiin syyskuussa sijoituspalveluyrityksen toimilupa.

### **Näkymät vuodelle 2006**

Tavoitteena on, että vuoden 2006 tulos vahvistuu edellisestä vuodesta.

### **Pitkätätäimen taloudelliset tavoitteet**

Ålandsbankenin hallitus on vahvistanut konsernille seuraavat pitkätätäimen taloudelliset tavoitteet:

- Ålandsbankenin tavoitteena on oman pääoman tuotto, jonka on ylitettävä tiettyjen pohjoismaisten pankkien vastaavan tuoton painottamaton keskiarvo.
- Vakavaraisuussuhteen on oltava vähintään 10 prosenttia.
- Pankin tuotto/kulu-suhteen on keskipitkällä aikavälillä jatkuvasti parannuttava suhdelukuun 2 (kulu/tuotto-suhde 0,5).
- Ålandsbankenin tavoitteena on osinkopolitiikka, jossa lisääntyvä osa voitosta verojen jälkeen jää pankkiin terveen liiketoimintakehityksen turvaamiseksi. Tämän odotetaan johtavan siihen, että osingon osuus tuloksesta lähentyy pankkitoimialalla Pohjoismaissa vallitsevaa tasoa. Tämä tarkoittaa euroina ilmaistuna, että keskipitkällä aikavälillä osingon arvioidaan pysyvän keskimäärin tämänhetkellä tasolla.

### **Olellaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen**

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole sattunut olellaisia tapahtumia.

### **Voitonjako**

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 1,00 euro osakkeelta, mikä yhteenlaskettuna vastaa 11,0 miljoonaa euroa.

### **Yhtiökokous ja taloudellinen informaatio vuonna 2006**

Yhtiökokous pidetään 23. maaliskuuta 2006 klo 15.00.

Vuosikertomus julkaistaan 6. maaliskuuta 2006 klo 9.00.

Osavuositarkastusten julkaiseminen vuonna 2006:

- kaudelta 1.1 - 31.3.2006 maanantaina 24. huhtikuuta 2006
- kaudelta 1.1 - 30.6.2006 maanantaina 24. heinäkuuta 2006
- kaudelta 1.1 - 30.9.2006 maanantaina 23. lokakuuta 2006

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomat.

Maarianhamina 13. helmikuuta 2006

HALLITUS

**TUNNUSLUKUJA**

ÅAB-konserni	1-12 2005	1-12 2004	1.1. 2005
Osakekohtainen tulos, euroa <sup>1)</sup>	1,21	0,91	
Osakekurssi kauden lopussa, euroa			
A-osake	25,00	19,62	
B-osake	24,00	19,04	
Osakekohtainen oma pääoma, euroa <sup>2)</sup>	9,77	9,29	9,58
Oman pääoman tuotto, % (ROE) <sup>3)</sup>	13,89	10,91	
Koko pääoman tuotto, % (ROA) <sup>4)</sup>	0,69	0,47	
Omavaraisuus, % <sup>5)</sup>	4,68	4,88	
Antolainaus, miljoonaa euroa	1 796	1 632	1634
Ottolainaus yleisöltä, miljoonaa euroa	1 639,50	1 536	1535
Oma pääoma, miljoonaa euroa	113	108	111
Taseen loppusumma, miljoonaa euroa	2170	1995	2 000
Kulu/tuotto-suhde			
- luottotappioiden jälkeen	0,64	0,71	
- ennen luottotappioita	0,64	0,70	

<sup>1)</sup> Tarkastelukauden voitto verojen jälkeen / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin

<sup>2)</sup> Oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

<sup>3)</sup> Tarkastelukauden voitto verojen jälkeen / Oma pääoma keskimäärin - laskennallinen verovelka keskimäärin

<sup>4)</sup> Tarkastelukauden voitto verojen jälkeen / Taseen loppusumma keskimäärin

<sup>5)</sup> Oma pääoma - laskennallinen verovelka / Taseen loppusumma

**YHTEENVETO TASEESTA**

ÅAB-konserni miljoonaa euroa	31.12. 2005	31.12. 2004	1.1. 2005
<b>VASTAAVAA</b>			
Käteiset varat	78	72	72
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	96	112	112
Saamiset luottolaitoksilta	128	110	110
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	1796	1632	1634
Saamistodistukset	0	2	1
Osakkeet ja osuudet	5	9	10
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyhteisöissä	2	1	1
Johdannaissopimukset	15	8	10
Aineettomat hyödykkeet	4	2	3
Aineelliset hyödykkeet	24	25	25
Muut varat	9	11	11
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	14	11	11
Laskennalliset verosaamiset	1	0	0
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>2170</b>	<b>1995</b>	<b>2000</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
Velat luottolaitoksille	73	24	24
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	1303	1249	1249
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	558	500	498
Johdannaissopimukset	15	8	10
Muut velat	30	30	30
Siirtovelat ja saadut ennakot	11	12	12
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	55	54	54
Laskennalliset verovelat	12	10	11
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>2057</b>	<b>1888</b>	<b>1889</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VÄHEMMISTÖN OSUUS</b>			
Osakepääoma	22	22	22
Ylikurssirahasto	26	25	26
Vararahasto	25	25	25
Käyvän arvon rahasto	0	0	1
Edellisten tilikausien voitto	25	24	26
Tilikauden voitto	14	11	11
Vähemmistön osuus pääomasta	1	1	1
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>113</b>	<b>108</b>	<b>111</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>2170</b>	<b>1995</b>	<b>2000</b>

**YHTEENVETO TULOSLASKELMASTA**

ÅAB-konserni miljoonaa euroa	1-12 2005	1-12 2004
Korkokate	31,4	30,0
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	0,1	0,5
Palkkiotuotot	16,1	12,8
Palkkiokulut	-2,0	-1,5
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	1,5	1,2
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	1,1	0,2
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	0,3	0,6
Liiketoiminnan muut tuotot	3,5	4,4
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>52,0</b>	<b>48,3</b>
Henkilöstökulut	-17,8	-18,4
Muut hallintokulut	-8,5	-8,6
Valmistus omaan käyttöön	1,1	0,0
Poistot	-3,9	-3,6
Liiketoiminnan muut kulut	-4,2	-3,1
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-33,2</b>	<b>-33,7</b>
Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	-0,3	-0,7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,2	0,0
<b>Liikevoitto</b>	<b>18,7</b>	<b>13,9</b>
Tuloverot	-4,6	-3,2
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta	-0,5	-0,2
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>13,6</b>	<b>10,5</b>



**TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**

ÅAB-konserni miljoonaa euroa	IV nelj. 2005	III nelj. 2005	II nelj. 2005	I nelj. 2005	IV nelj. 2004
Korkokate	8,3	7,7	7,8	7,6	7,6
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0
Palkkiotuotot	4,8	3,7	4,2	3,5	3,6
Palkkiokulut	-0,6	-0,5	-0,5	-0,4	-0,4
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	0,7	0,8	0,0	0,0	0,3
Myytävässä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	-0,4	0,0	0,3	1,2	-0,2
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	0,0	0,0	0,0	0,2	0,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,9	1,0	1,1	1,1
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>13,4</b>	<b>12,6</b>	<b>12,8</b>	<b>13,2</b>	<b>12,0</b>
Henkilöstökulut	-3,1	-4,5	-5,4	-4,9	-4,4
Muut hallintokulut	-2,0	-2,1	-2,5	-1,9	-2,1
Valmistus omaan käyttöön	-0,2	0,4	0,9	0,0	0,0
Poistot	-1,3	-0,9	-0,8	-0,9	-1,0
Liiketoiminnan muut kulut	-1,6	-0,8	-0,9	-1,2	-0,8
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-8,1</b>	<b>-7,8</b>	<b>-8,5</b>	<b>-8,6</b>	<b>-8,3</b>
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,0	-0,3	0,0	0,0	-0,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
<b>Liikevoitto</b>	<b>5,2</b>	<b>4,7</b>	<b>4,1</b>	<b>4,7</b>	<b>3,2</b>

**SEGMENTTIRAPORTTI**

ÅAB-konserni	Pankki- toiminta	Pääoma- markkina- toiminta	IT- toiminta	Treasury ja tasehallinta	Muuta, yhteiset esi- kuntatoiminnot	Eliminointi	Yhteensä
miljoonaa euroa							
Ulkoiset tuotot	36,0	7,7	3,1	5,2	-0,1		52,0
Sisäiset tuotot	1,1	-0,8	10,6	1,4	1,7	-14,0	0,0
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>37,0</b>	<b>6,9</b>	<b>13,8</b>	<b>6,6</b>	<b>1,6</b>	<b>-14,0</b>	<b>52,0</b>
Kulut ml. poistot	-13,5	-2,1	-12,2	-2,1	-15,7	12,4	-33,2
Luottotappiot	-0,3				0,0		-0,3
Osuus osakkuus- yritysten tuloksesta				0,2			0,2
<b>Liikevoitto</b>	<b>23,3</b>	<b>4,9</b>	<b>1,6</b>	<b>4,7</b>	<b>-14,1</b>	<b>-1,6</b>	<b>18,7</b>
Varat	1 847	23	102	6	205	-11	2 170
Velat	1 604	300	3	168	5	-21	2 057
Oma pääoma							113

**ANTOLAINAUS YLEISÖLLE JA JULKISYHTEISÖILLE KÄYTTÖTARKOITUKSITTAIN**

ÅAB-konserni	31.12.	1.1.
miljoonaa euroa	2005	2005
<b>ELINKEINO- JA AMMATTITOIMINTA</b>		
Palvelualat		
Merenkulku	60	62
Hotellit, ravintolat, matkailumökit yms.	11	11
Kauppa	46	47
Asuntoyhteisöt	40	33
Kiinteistötoiminta	95	87
Rahoitustoiminta	137	139
Muut palveluelinkeinot	78	77
	<u>467</u>	<u>457</u>
Tuotantosektori		
Maatalous, metsätalous ja kalastus	21	20
Alkutuotantolinkeinojen tuotteiden jalostus	9	11
Rakennustoiminta	27	12
Muu teollisuus ja kotiteollisuus	9	9
	<u>66</u>	<u>51</u>
<b>KOTITALOUDET</b>		
Asunnot	977	883
Opinnot	13	13
Muu yksityistalous	246	202
	<u>1236</u>	<u>1098</u>
<b>JULKINEN SEKTORI JA AATTEELLISET JÄRJESTÖT</b>		
	28	28
<b>ANTOLAINAUS YHTEENSÄ</b>		
	<u>1796</u>	<u>1634</u>

**OTTOLAINAUS YLEISÖLTÄ JA JULKISYHTEISÖILTÄ,  
mukaan lukien liikkeeseen lasketut joukkolainat ja sijoitustodistukset**

ÅAB-konserni	31.12.	1.1.
miljoonaa euroa	2005	2005
<b>Talletukset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä</b>		
Käyttelytilit	187	187
Shekkitilit	197	194
Säästö- ja Luontotilit	109	111
Prime-tilit	494	499
Määräaikaiset talletukset	228	195
<i>Eurotalletukset yhteensä</i>	1214	1187
Ulkomaan rahan määräiset talletukset	85	57
<b>Talletukset yhteensä</b>	1300	1244
Joukkolainat	174	162
Sijoitustodistukset yleisölle	166	129
<b>Joukkolainat ja sijoitustodistukset yhteensä</b>	340	291
<b>OTTOLAINAUS YHTEENSÄ</b>	<b>1640</b>	<b>1535</b>

**JOHDANNAISSOPIMUKSET**

ÅAB-konserni	31.12.2005		31.12.2004	
	Suojaamis- tarkoituksessa	Muut	Suojaamis- tarkoituksessa	Muut
miljoonaa euroa	tehdyt	Muut	tehdyt	Muut
<i>Kohde-etuuksien arvo</i>				
Korkojohdannaiset				
Optiosopimukset				
Ostetut	0,0	0,0	15,0	0,0
Asetetut	0,0	0,0	0,0	15,0
Koronvaihtosopimukset	287,7	4,6	329,5	4,5
Valuuttajohdannaiset				
Terminisopimukset	3,4	3,4	2,6	3,3
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	0,0	0,8	0,0	0,2
Osakejohdannaiset				
Optiosopimukset				
Ostetut	147,2	0,0	125,1	0,7
Asetetut	0,0	147,2	0,0	125,1
	438,3	156,0	472,2	148,8
Sopimusten luottovasta-arvo				
Korkojohdannaiset	1,9		2,5	
Valuuttajohdannaiset	0,2		0,1	
Osakejohdannaiset	24,6		18,3	
	26,7		20,9	

**TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET**

ÅAB-konserni	31.12.	31.12.
miljoonaa euroa	2005	2004
Takaukset ja pantit	13	13
Muut sitoumukset	132	97
	<b>145</b>	<b>110</b>